JEGYZŐKÖNYV

Készült: Zalaszentgrót Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013.01. 31-én 16,00 órai kezdettel tartott üléséről.

Jelen vannak:  Baracskai József polgármester, 



  Dr. Simon Beáta jegyző



  Kovács László képviselő



  Gelencsér István képviselő

  Beke László képviselő



  Dr. Schvarcz Csaba alpolgármester

Távol marad:   Dr. Tihanyi Ottó képviselő



   Dr. Varga Tamás képviselő



   Mórocz Tibor képviselő



   Balogh Gábor képviselő



   Saska Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Baracskai József: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 tagja jelen van így határozatképes. A napirendi pontokhoz az „ Egyebek”-ben szeretném felvenni a „Nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjának kiegészítése” és a „Pályázat benyújtása a Polgármesteri Hivatal komplex energetikai korszerűsítésére” című előterjesztéseket.
Kérem, aki egyetért a napirendi pontok kiegészítésével, és a kiegészített napirendi pontok tárgyalásával, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a kiegészített napirendi pontok tárgyalását. 

Napirendi Pontok:

1. Elvi hozzájárulás a „Nevelési intézmények fejlesztése” című pályázathoz.

Előadó: Baracskai József polgármester

2. Hozzájárulás pályázat benyújtásához.

Előadó: Baracskai József polgármester

3. Nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díj kedvezményei.

Előadó: Baracskai József polgármester
4. A ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulás társulási megállapodásának módosítása.

Előadó: Baracskai József polgármester

5. Belső ellenőrzési feladatok ellátása 2013. évben.

Előadó: Dr. Simon Beáta jegyző

6. Az önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendeletének módosítása.

Előadó: Baracskai József polgármester
7. Elővásárlási jogról történő lemondás.

Előadó: Baracskai József polgármester
8. Vagyonhasználati szerződés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal 

Előadó: Baracskai József polgármester

9. A Zalaszentgróti Napköziotthonos Óvoda és Egységes Óvoda-bölcsőde alapító okiratának módosítása.

Előadó: Dr. Simon Beáta jegyző

10. Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan értékesítése.

Előadó: Baracskai József polgármester

11. Sportcsarnok levegő-befuvatásos fűtésrendszerének megoldása.
Előadó: Baracskai József polgármester

12. Egyebek

13. Kérdések, interpelláció

1. sz. napirendi pont

Elvi hozzájárulás a „Nevelési intézmények fejlesztése” című pályázathoz
A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Pályázati felhívás jelent meg a Nyugat-Dunántúli Operatív program keretében „Nevelési intézmények fejlesztése” című konstrukcióhoz NYDOP-5.3.1/B-12 kódszámon.
A konstrukció célja az óvodai feladatellátási helyek férőhelybővítése (min. 20 fő) és célirányos beruházásainak (infrastruktúra – és eszközfejlesztés) támogatása és annak fenntartása, a minőségi nevelés megteremtéséhez szükséges feltételek biztosítása. A pályázatok benyújtása 2013. január 2-tól 2013. március 18-ig lehetséges. Az igényelhető támogatás mértéke 100%.

Jelen pályázati felhívás keretében az igényelhető támogatás összege minimum 20 millió Ft, maximum 120 millió Ft. Az elvi hozzájárulás megtörtént a képviselő-testület részéről, felvettük a kapcsolatot az óvoda épület előző tervezőjével, elkészített egy tervezetet a bővítésre és előkészítettük a pályázati anyagot, mely az Ady úti óvoda részre vonatkozik. A Batthyány úti óvoda egy Önkormányzati Minisztériumi támogatásból az elmúlt ciklusban sikerült felújítani. Itt helyet kapna egy új bejárati rész, a tornaszobát külön lehetne használni, a teljes homlokzati és padlástéri hőszigetelés a későbbiekben ez által energiát is megtakarítunk, így a költségek csökkennek. A kazán kicserélése is esedékes, a héten elromlott, új szivattyút szereltek be. Többek között egy fedett kis játszótér is kialakításra kerül az előterjesztésben leírtak szerint. A határozati javaslat arról szól, hogy az előkészítő munkák folytatódjanak. Ezt követően, a részletes feltételek ismeretében, annak függvényében kerülhet sor a pályázat benyújtására. A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Kérem, aki az elvi hozzájárulással egyetért, kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
4/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elvi hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Nyugat-Dunántúli Operatív program NYDOP-5.3.1/B-12 kódszámú, „Nevelési intézmények fejlesztése” című konstrukcióhoz az előkészítő munkák elkezdődjenek. Ezt követően, a részletes feltételek ismeretében, annak függvényében kerülhet sor a pályázat benyújtására.

Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázat előkészítő munkáinak elkészíttetéséről.

Határidő: 2013. 02. 28.
Felelős: dr. Simon Beáta jegyző
2. sz. napirendi pont

Hozzájárulás pályázat benyújtásához.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Az Egyesület pályázatot tervez benyújtani a Vidékfejlesztési Minisztériumhoz (99/2012. (IX.25.) VM rendelet) LEADER nemzetközi együttműködési projekt megvalósítására a Güssingi székhelyű Südburgenland Plus LEADER akciócsoporttal közösen. A közel 50 millió forint összértékű projekt kulcseleme a Zalaszentgrót Város Önkormányzatának tulajdonában lévő volt zeneiskola épületének felújítása, abban ún. Hálózatok Háza kialakítása. A Hálózatok Háza egy kiemelkedő energiahatékonysággal üzemeltethető irodakomplexum, amelynek fő feladatát a Zalaszentgrót központú fejlesztési tevékenységek koordinációja, gerjesztése, menedzselése, támogatása képezné. A projekt részeként megújuló energia és energiahatékonyság témában kezdődne el – osztrák támogatással – a térségi együttműködések kialakítása, ún. Ökoenergia Hálózati Csoport létrehozásával. Szükségszerű tehát a projekt előfinanszírozásának, a nem elszámolható kiadások finanszírozásának biztosítása, amelyet a Zala Termálvölgye Egyesület hitelfelvétellel tud megoldani. Ehhez szükséges jelzálog bejegyeztetése az épületre, kezességvállalás az Önkormányzat részéről, valamint a pályázat keretében  nem elszámolható kiadások – hitel kamat rendelkezésre állási jutalék, folyósítási jutalék, értékbecslés - finanszírozása.  A pályázat nyertessége esetén együttműködési megállapodás kötése szükséges az Önkormányzat és az Egyesület között a projekttel kapcsolatban felmerülő kötelezettségek részletes megállapítására. 

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 

Beke László: A hitelfelvétellel körültekintést és óvatosságot kérek a képviselő társaim részéről. 

Baracskai József: Egyetértek, az egész pályázatot folyamatában pontosan vezetni kell, nehogy forrás elvonásra kerüljön sor. Annyi pozitívum van, hogy a Zala Termálvölgye Egyesület eddigi pályázatai mind hiánytalanul kifizetésre kerültek. Egy patinás épületet újítunk fel a városban, mellette a megvalósuló programokat is ide hozza, és növeli a környezettudatosságot. 
Gelencsér István: Ha kezességet vállalunk, akkor nem kell beszerezni az engedélyeket mint a kölcsönfelvételnél?

Baracskai József: Erre nem tudok válaszolni.
Dr. Simon Beáta: Azt gondolom, nem kell. 

Gelencsér István: Nekem erről más a véleményem. 

Baracskai József: Nyilván utána nézünk.

Beke László: Az önkormányzat is nagyban hozzájárul a projekt megvalósulásához nyertes pályázat esetén. 
Baracskai József: Ez a körzetközponti szerepünket is erősítené, és az épületre is ráfér a felújítás. 
Kérem, aki egyetért, a pályázat benyújtásával kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta.

5/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Zala Termálvölgye Egyesület pályázatot nyújtson be a 99/2012. (IX. 25.) VM rendelet alapján az önkormányzati tulajdonú Zalaszentgrót, Batthyány u. 13. szám, 353/2 hrsz. alatti volt zeneiskola épületének felújítására. Nyertes pályázat esetén hozzájárul ahhoz, hogy az Egyesület megvalósítsa a beruházást az ingatlanon és az ingatlant legalább az üzemeltetési kötelezettség lejártáig használja. Nyertes pályázat esetén az épület használatára vonatkozóan Zalaszentgrót Város Önkormányzata és a Zala Termálvölgye Egyesület együttműködési megállapodást köt.

Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy Zalaszentgrót Város Önkormányzata a pénzügyi fedezet megteremtésével biztosítsa a szükséges eszközöket a projekt előfinanszírozásához és a projekttel kapcsolatos – pályázat keretében – nem elszámolható kiadások finanszírozásában. Felkéri a Zalaszentgróti Polgármesteri Hivatalt, hogy a Zala Termálvölgye Egyesülettel közösen dolgozza ki az előfinanszírozás és a nem elszámolható kiadások pénzügyi teljesítésének részleteit, valamint az ebből adódó Önkormányzatot terhelő kötelezettségeket terjessze a Képviselő-testület elé a kötelezettségvállalás jóváhagyása céljából.
Határidő: 2013. február 14.
Felelős: Baracskai József polgármester
3.sz. napirendi pont
Nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díj kedvezményei.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: A Képviselő-testület 2012. január 26-án a 8/2012.(1.26.) számú képviselő-testületi határozatában elfogadta, hogy Nonprofit szervezetek részére –kérelem alapján- a nem lakáscéljára szolgáló helyiségek bérleti díjából 30%-os mértékig kedvezmény biztosítását egyedi elbírálás alapján a polgármester hatáskörébe utalja. 

Az elmúlt évben 30 %-os kedvezményben részesült:

· Tömegszervezetek Székház: ZALAKAR Térségi Innovációs Társulás 271.260 Ft 

· Csány u. 2. alatti irodaépület: Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ 213.976 Ft 

· Batthyány u. 10. (Adománybolt): 7Mérföld MSZGY Nonprofit Kft. 157.364 Ft

Az adománybolt nagy színfoltja a városnak, a megnyitó disz vendége Habzburg György adta át a boltot. 
A határozati javaslatot kiegészíti - a helyi közösségi és kulturális területeken működő egyesületek, társaságok részére a helyi sportlétesítmények bérleti díjából 90 %-os mértékig kedvezmény biztosítását. Ezek a díjak az „Egyebek” napirendben szerepelnek, ami egy jelképes díj lesz. A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
Beke László: Támogatom a határozati javaslat elfogadását. 

Baracskai József: Kérem, aki egyetért a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díj kedvezményeivel, kézfeltartással szavazzon. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

6/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díj kedvezményéről az alábbi határozatot fogadja el: 

-  Nonprofit szervezetek részére a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjából 30 %-os mértékig,

- a helyi közösségi és kulturális területeken működő egyesületek, társaságok részére a helyi sportlétesítmények bérleti díjából 90 %-os mértékig kedvezmény biztosítását, egyedi elbírálás alapján a polgármester hatáskörébe utalja.

Felkéri a polgármestert, hogy e hatáskörben tett intézkedéseiről a képviselő-testületnek számoljon be. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Baracskai József polgármester



Dr. Simon Beáta jegyző


4. sz. napirendi pont
A ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulás társulási megállapodásának módosítása.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: A belső ellenőrzési feladatok ellátása miatt szükséges a megállapodás módosítása az 1. sz. melléklet szerint. 
Kovács László: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
Baracskai József: Kérem, aki egyetért a megállapodás módosításával, kézfeltartással szavazzon. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
7/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulás Társulási Tanácsa 2/2013. (I. 23.) sz. határozatának megfelelően a Többcélú Önkormányzati Társulás létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását elfogadja.

A Képviselő-testület a Társulási Megállapodás módosításának aláírására felhatalmazza a polgármestert.

Felhívja a jegyzőt, hogy a Társulási Megállapodás elfogadásáról szóló Képviselő-testületi határozati kivonat két példányának megküldésével a ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulást értesítse.
Felelős: Baracskai József polgármester,

  Dr. Simon Beáta jegyző

Határidő: 2013. január 31.
5. sz. napirendi pont

Belső ellenőrzési feladatok ellátása 2013. évben.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Zalaszentgrót Város Képviselő-testülete 2012. december 20.-án megtartott ülésén hozott 153/2012. (XII. 20.) számú határozatában biztosított létszámot 2013. január 1.-től 2013. január 31.-ig tartó időszakra a Zalaszentgróti Polgármesteri Hivatal számára, a ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulás Munkaszervezetének megszűnésével egyidejűleg megszűnő belső ellenőrzési feladatok ellátására, melyhez a fedezetet a társulás biztosította.

A ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulás Operatív Bizottsága 2013. január 14.-i ülésén úgy foglalt állást, hogy a belső ellenőrzési feladatok hatályos jogszabályoknak megfelelő ellátásáról a társulás, a Zalaszentgróti Polgármesteri Hivatal által, 2013. február 1.-től 2013. december 31.-ig tartó időszakban, foglalkoztatott belső ellenőr révén gondoskodik, a szolgáltatást igénybe vevő önkormányzatokkal kötött megállapodás alapján.

 Egyidejűleg Zalaszentgrót Önkormányzata létszámát 1 fővel megemeljük, nekünk pénzbe nem kerül határozott időre szól a szerződés. 

Kovács László: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Gelencsér István: Csökken-e a belső ellenőrzés színvonala ez által?

Dr. Simon Beáta: A belső ellenőr elmondása szerint az elfogadott program a térségre részéről végrehajtható, hiszen az eredeti terv sem 8 órás állásra volt tervezve. 

Baracskai József: Nagyon sok intézmény kiesett e feladatkörből. 

Kérem, aki egyetért a belső ellenőrzési feladatok ellátásával, kézfeltartással szavazzon. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

8/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat

Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a belső ellenőrzési feladatok ellátását 2013. február 01. napjától a ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulás keretében a Zalaszentgróti Polgármesteri Hivatal által foglalkoztatott belső ellenőr révén biztosítja.
A feladatellátáshoz szükséges hozzájárulás összegét 336.245.-Ft.-ot az önkormányzat 2013. évi költségvetésében biztosítja.

Egyidejűleg a Zalaszentgrót Városi Polgármesteri Hivatal engedélyezett létszámkeretét 2013. február 01.-2013. december 31.-ig 1 fővel megemeli. 

Felhatalmazza a polgármestert a belső ellenőrzési feladatellátásra vonatkozó megállapodás aláírására.

Felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a ZalA-KAR Térségi Innovációs Társulást értesítse és a határozatból adódó munkáltatói intézkedések végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: értesítésre: 2013. január31.


     végrehajtásra: 2013. február 15.

Felelős: Dr. Simon Beáta jegyző


 Baracskai József polgármester

6. sz. napirendi pont

Az önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendeletének módosítása.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Szintén a belső ellenőri feladatok változása indokolja a rendelet módosítását. 
Kovács László: A bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Baracskai József: Kérem, aki elfogadja a rendelet módosítását kézfeltartással szavazzon.

Zalaszentgrót Város Önkormányzatának képviselő testülete 5 igen szavazattal megalkotta a 

1/2013.(02. 01.) rendeletét az önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 25/2012. (XII. 21.) számú rendelet módosításáról.

7. sz. napirendi pont

Elővásárlási jogról történő lemondás.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Kérem, aki egyetért az elővásárlási jogról történő lemondással kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

9/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Önkormányzatának Képviselő-testülete

a zalaszentgróti helyi jelentőségű védett 010334/28 hrsz-ú 

ingatlanra vonatkozó elővásárlási jogáról lemond Husz Imre Zalaszentgrót, Eötvös u 8. sz lakos részére, 

Felkéri a jegyzőt, hogy az érdekelteket értesítse.

Határidő: kérelmezők értesítése 2013.02.04.
Felelős: dr. Simon Beáta jegyző
8. sz. napirendi pont

Vagyonhasználati szerződés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal 

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Az előterjesztés mellékletében szerepel a vagyonhasználati szerződés, a Tankerületi Igazgatóval történt egyeztetés alapján. 
Kérem, aki elfogadja a vagyonhasználati szerződést kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

10/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Zalaszentgrót Város Önkormányzata és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ között létrejött, az előterjesztés 1. számú mellékletét képező vagyonhasználati szerződését.

    A képviselő-testület felhatalmazza Baracskai József polgármestert a szerződés aláírására. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a Klebelsberg Intézményfenntartó Központot értesítse.
Határidő: 2013. január 31.
Felelős: Dr. Simon Beáta jegyző

9. sz. napirendi pont

A Zalaszentgróti Napköziotthonos Óvoda és Egységes Óvoda-bölcsőde alapító okiratának módosítása.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Köszöntöm Baráth Józsefné óvodavezetőt.

Kovács László: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Baracskai József: Kérem, aki egyetért az alapító okirat módosításával egyetért kézfeltartással szavazzon. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

11/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
 Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Zalaszentgróti Napköziotthonos Óvoda és Egységes Óvoda – bölcsőde az előterjesztés 1. számú mellékletét képező módosító okiratát és az előterjesztés 2. számú mellékletét képező, módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát.
    A képviselő-testület felhatalmazza Baracskai József polgármestert az alapító okirat aláírására. 

    A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Magyar Államkincstár Zala Megyei Igazgatóságánál a szükséges dokumentumokkal ellátva kezdeményezze a törzskönyvi adatok átvezetését.
Határidő: 2013. február 4.
Felelős: Baracskai József polgármester,

  Dr. Simon Beáta jegyző.

10. sz. napirendi pont

Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan értékesítése.

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Aranyod részönkormányzat területén található, az előterjesztésben leírt árakon kívánja értékesíteni. 
Beke László: Megnéztük a területet és az előterjesztés szerinti árat találtuk piacképes árnak. 

Baracskai József: Mindkét terület esetén alig több mint 1000. 
Kérem, aki egyetért az önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan értékesítésével, kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 4 igen és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

12/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
                                        Zalaszentgrót Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
                                      Zalaszentgrót-i területeket

· 14034 hrsz-u 1133 m2 szőlő, (3,97 AK) területet 50.985,-Ft,
· 14035 hrsz-u 1158 m2 szőlő, (4,5 AK) terület 53.268,-Ft

vételárért értékesíti Léhart Tamás Zalaszentgrót, Hegy u. 14. sz. alatti lakos részére.
Vevő – amennyiben az elővásárlásra jogosultak nem éltek az elővásárlási jogukkal – az ingatlanokat az Eladó írásbeli értesítésétől számított 30 napon belül jogosult megvásárolni. 

Az adásvételi szerződéssel kapcsolatos költségek a vevőt terhelik. 

Hatalmazza fel a polgármestert az adás-vételi szerződések aláírására.

Kérje fel a jegyzőt, hogy a fenti ingatlanok értékesítésével kapcsolatos feladatotokat - beleértve az elővásárlási jog biztosítását- végezze el.

                                        Határidő: értesítés kézhezvételét követő 30 nap, legkésőbb 2013.
                                        március 15.

    Felelős: Baracskai József polgármester

                                                      Dr. Simon Beáta jegyző

11. sz. napirendi pont

Sportcsarnok levegő-befúvatásos fűtésrendszerének megoldása.
A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: A Deák Ferenc TTOK igazgatója kérelemében fordult a képviselő-testület hozzájárulását kéri ahhoz, hogy lebonthassák a Sportcsarnok működésképtelen levegő-befuvatásos fűtésrendszerét. 

A felszabadult területet a sportcsarnoki eszközök (sportszerek, székek, szőnyegek) tárolására és a hangerősítő eszközök biztonságos őrzését kívánják megvalósítani.

Az előterjesztéshez csatolunk két véleményt, amelyben a nem használt rendszer lebontását javasolják, a felújítása nem lenne gazdaságos. 

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2013. január 23-i ülésén az előterjesztést megtárgyalta és az 5/2013. (I.23.) számú határozatában javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az alábbi határozati javaslatot fogadja el.

Beke László: Egy olyan rendszerről van szó, ami kb 12 éve nem működött, 1987. évben építették be, a villanymotor fogyasztása majdnem annyi, mint az egész iskola energia fogyasztása. Ezt lebontjuk, értékesítjük, és a helyén szertár kerül kialakításra. A jelenlegi fűtési rendszerrel meg lehet oldani a csarnok melegítését. 
Baracskai József: Kérem, aki egyetért a fent elhangzottakkal, kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

13/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a Sportcsarnok levegő-befúvatásos fűtési rendszerének elbontásához és az elbontott eszközök értékesítéséhez. Egyben felkéri a polgármestert a szellőztetési rendszer megterveztetésére. A tervezés és kivitelezés költségére az elbontott anyagok értékesítéséből befolyt összeg nyújthat fedezetet. 

Határidő: 2013. június 30.
Felelős: Baracskai József polgármester

12. sz. napirendi pont
Egyebek

- Pályázat benyújtása a Polgármesteri Hivatal komplex energetikai korszerűsítésére. 

A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: Az épület nincs szigetelve, a nyílászárók elavultak, A pályázat keretében lehetőség nyílna a Polgármesteri Hivatal komplex energetikai korszerűsítésére.

Rendelkezésre álló forrás: 2011-2013. évben 880 millió Ft.

Támogatható pályázatok várható száma 5-8 db.

A pályázatok benyújtása 2013. február 5-től lehetséges.

Az elbírálás folyamatos. Az NFÜ a kötelezettségvállalási keret kimerülésekor a pályázatok benyújtását felfüggesztheti.

Az igényelhető támogatás mértéke 85%.

Jelen pályázati felhívás keretében az igényelhető támogatás összege minimum 1 millió Ft, maximum 500 millió Ft. A projekt kalkulált költségvetése: nettó 128.200 000 Ft, bruttó 162.814.000 Ft. A projekt megvalósításához 24 millió forint szükséges. A pályázat benyújtásának feltétele az energetikai audit elkészítése, melynek költsége 500.000 Ft + ÁFA, mely költség a pályázatban elszámolható. Ezt az Önkormányzatnak ki kell fizetni.

Az épület a Polgármesteri Hivatali funkciót is ellát, a későbbiekben közös önkormányzati hivatali funkciót lát el. A határozati javaslat szerint arról kell dönteni, hogy beadjuk-e a pályázatot. Az épület ¼ ben a Kormányhivatal működik majd, megkeresem a kormánymegbízott urat, hogy esetleg az önerőben be tudnának-e szállni, és a továbbiakban tudnák-e támogatni ezt a pályázatot. A fűtési rendszer sokkal gazdaságosabb és komfortosabb lenne. 
Beke László: Az épület, mint Polgármesteri Hivatal működik a jövőben?
Baracskai József: Igen ez marad a Közös Önkormányzati Hivatal, gyorsan kell dönteni a pályázat beadásáról.

Beke László: A tetőszerkezet nem lesz felújítva?

Baracskai József: Annyiba lesz átalakítva, hogy napelemet helyeznek el a tetőn, a szerkezetével nincs probléma. 

Beke László. A tetőszerkezet majdnem száz éves, javaslatom az is kerüljön felújításra. 
Gelencsér István: Egyetértek Beke képviselő véleményével, ha megsérül a tető, ilyen palát már nem lehet vásárolni. 
Baracskai József: A pályázatban nem lehet a tetőt felújítani, ugyanis ez egy fűtéskorszerűsítési pályázat. De, ha a képviselő-testület a költségvetésben a tetőfelújítást megszavazza ez költségvetés kérdése. A nyílászárókat kicseréljük, egy födém-hőszigetelést kap, radiátorok felszerelése, áramtermelő rendszer kialakítása. 
Dr. Schvarcz Csaba: Kőbe van vésve a pályázatban, hogy radiátorok felszerelésére és gázkazán fűtés legyen. 

Baracskai József: Nincs.

Dr. Schvarcz Csaba: Azt javaslom, hogy alternatív rendszer is kidolgozásra kerüljön a fűtésre. 

Baracskai József Az energetikai felmérőktől megtudtuk, hogy gázkazán mellett ki lehet alakítani vegyes tüzelésű rendszert is, itt több lehetőséget vizsgálunk. 
Kérem, aki a pályázat benyújtásával egyetért kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 14/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy Zalaszentgrót Város Önkormányzata a Nyugat-Dunántúli Operatív program „Épületenergetikai fejlesztések megújuló energiaforrással kombinálva” című, KEOP-2012-5.5.0/B kódszámú konstrukció keretében a Polgármesteri Hivatal komplex energetikai korszerűsítésére pályázatot nyújtson be 162.814.000 Ft keretösszegig.

A szükséges 24.422.100 Ft önerőt a 2013. évi Költségvetésben biztosítja.

Az energetikai audit elkészítésének 500.000 Ft+ ÁFA költségéről kiállított számla ellenértékét a pályázat benyújtását követő 8 napon belül kiegyenlíti. A pénzügyi fedezetet a 2013. évi Költségvetésben biztosítja.

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, és a nyertes pályázat esetén a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: 2013. február 15.

Felelős: Baracskai József polgármester

12. sz. napirendi pont
Egyebek

- Nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjának kiegészítése

Baracskai József: A Képviselő-testület a 162/2012(XII.20.) számú határozatával megállapította a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját 2013. január 1-jei hatállyal. 

A határozat nem rendelkezett a helyi sportlétesítmények bérleti díjáról.

A helyi sportlétesítmények javasolt bérleti díjai 2013. január 1-i hatállyal az előterjesztés szerinti díjakkal. 

Gelencsér István: Szeretném, ha lehetőséget biztosítana a Lövészklub, hogy a gyerekek is használhassák a lőteret, vagy a részönkormányzatok részére egy-egy programot beiktatni, kivel kell megbeszélni, vagy szerződést kötni, milyen feltételekkel?

Dr. Simon Beáta: Még nincs az egyesületnek használati szerződése ebbe a körbe, jelenleg folyik az egyeztetés az igények tudjuk kezelni, illetve a hétvégi hangzavart is tudjuk minimalizálni. 
Baracskai József A lövészklub részéről is biztos lenne fogadókészség ilyen irányban, esetleg még bevételük is tudnak szerezni. Az egyesületek támogatása kapcsán felvesszük a klubbal a kapcsolatot. 
Kérem, aki egyetért a bérleti díjak kiegészítésével kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot kapta. 

15/2013. (I. 31.) számú képviselő-testületi határozat
Zalaszentgrót Városi Önkormányzat Képviselőtestülete a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjáról szóló 162/2012.(XII.20.) számú képviselő-testületi határozatát kiegészíti a helyi sportlétesítmények bérleti díjainak megállapításával.

A helyi sportlétesítmények bérleti díjait 2013. január 1-jei hatállyal az alábbiakban állapítja meg:

· Sportcsarnok:                                   bruttó 5.200 Ft/óra

· Ifjúság u. 2. alatti tornaterem:          bruttó 2.000 Ft/óra

· Batthyány u. 15. alatti tornaterem:  bruttó 1.500 Ft/óra
·  Lőtér



      bruttó 4.175 Ft/hó
A képviselőtestület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy az érintett bérlőkkel az új bérleti díjakkal kössék meg a megállapodásokat.

Határidő: folyamatos

Felelős: Baracskai József polgármester


            dr. Simon Beáta jegyző


Baracskai József: Tájékoztatásul, az önkormányzati konszolidáció kapcsán. Azok a jól gazdálkodó önkormányzatok, akik nem vettek fel hitelt az elmúlt évek során, esetlegesen hátrányba kerülnek, ez ügyben teszünk lépéseket. Levelet írtam Orbán Viktor Miniszterelnök Úr részére, melyben leírtam, hogy Zalaszentgrót Városa eddig hitel nélkül gazdálkodott, viszont van egy kézfizető kezességünk az önkormányzat Kft. fele ezt próbáljuk meg rendezni. 
A Belügyminisztériumban is küldtem levelet Tálai András Államtitkár Úrnak, telefonos beszélgetésünkön sikerült egy személyes találkozó rögzítése. Mindkét levélre választ kaptunk, amiben megköszönik az önkormányzat takarékos gazdálkodását, ezen önkormányzatok részére még csak elvi álláspontok vannak, hogy mi legyen a jussuk a takarékosan gazdálkodó önkormányzatoknak. Egy résztelet olvas a levélből. Az ígéretet kézpénzre szeretném váltani, viszont van egy információnk az Önkormányzati Gazdasági Társaságoknak a hitelével kapcsolatban, hogy ezeket is valamilyen szinten meg próbálják rendezni. Zalaszentgrót esetében az adóság konszolidáció tervezet mértékét beírták 40%-ra. 

Dr. Simon Beáta: Tudomásunk szerint úgy volt, hogy január 22-től – február 6-ig fognak tájékoztatót küldeni, hogy mindenkivel egyeztetnek, erre még nem kaptunk meghívást. 
Gelencsér István: A városi televízió nyilvánosságát kihasználva, tájékoztatom a lakosságot, hogy Kisszentgrót Részönkormányzata február 21-én, 18.00 órakor a Borházba Dr. Papp Lajos szívsebész professzor előadást tart. 
Baracskai József: Köszönöm a megjelenést, további hozzászólás hiányában az ülést 17.00 órakor bezárom. 
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